
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 
na sesji w dniu 27 lutego 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na LIV sesji w dniu 
27 lutego 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3956EC-2A4D-4911-A42B-4FECF0FBE4E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.32.2024 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 28 lutego 2024 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na LIV sesji w dniu 27 lutego 2024 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. Nr 327/LIV/2024 w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Zambrów na 2024 rok 

realizować uchwalony budżet 
Miasta Zambrów na 2024 rok   

z dniem podjęcia 
do 31.12.2024 r. 

Skarbnik Miasta 
Naczelnicy 

Wydziałów UMZ 
Dyrektorzy jednostek 

podległych 

Burmistrz 
Miasta 

2. Nr 328/LIV/2024 w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Zambrów 

obejmującego obszar położony w rejonie ulic 
Białostockiej i Papieża Jana Pawła II 

stosować uchwalony plan po upływie 14 dni  
od ogłoszenia  
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 

Przestrzennej 

Zastępca 
Burmistrza 

3. Nr 329/LIV/2024 w sprawie wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się  

o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych lub osadników  
w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transport nieczystości ciekłych  
na terenie Miasta Zambrów 

stosować wobec przedsiębiorców 
uchwalone wymogi dotyczące 

uzyskania zezwolenia na 
opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych 

po upływie 14 dni  
od ogłoszenia  
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki  
Komunalnej 

Burmistrz 
Miasta 

4. Nr 330/LIV/2024 w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta Zambrów na rok 2024 

realizować uchwalony  Program 
opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na 
terenie Miasta Zambrów 

po upływie 14 dni  
od ogłoszenia  
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

do 31.12.2024 r. 

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki  
Komunalnej 

Burmistrz 
Miasta 

5. Nr 331/LIV/2024 w sprawie zatwierdzenia planów realizować uchwalony plan pracy z dniem podjęcia Sekretarz Burmistrz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3956EC-2A4D-4911-A42B-4FECF0FBE4E0. Podpisany Strona 1



pracy komisji Rady Miasta Zambrów  
na 2024 rok 

komisji Rady Miasta Zambrów do 31.12.2024 r. Miasta Miasta 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3956EC-2A4D-4911-A42B-4FECF0FBE4E0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na LIV sesji w dniu 27 lutego 2024 r.


		2024-02-28T08:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




